Муниципальное образование Октябрьский район

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » апреля 20 23 г.  № 575

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 05.12.2022 № 2705

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 05.12.2022 № 2705 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования

в муниципальном образовании Октябрьский район»» следующие изменения:

1.1. Строку 1 таблицы 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Таблицу 5 дополнить строкой 33 согласно приложению № 2.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и

молодежной политики администрации Октябрьского района Илыка И.А.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин

Приложение № 1
к постановлению администрации Октябрьского района

от «12» апреля 2023 г. №575

«

1

Октяб

рьский

район

Реконструкц

ия здания

МКОУ

«Малоатлым

ская средняя

общеобразов

ательная

школа» под

«Школа -

детский сад

(132

учащихся, 30

воспитанник

ов)» с.

Малый

Атлым

132

учащ./

30

мест

2016-

2017(ПИ

Р)2021-

2024(СМ

Р)

423682,7 412418
243012

,1
0,0

218856

,1

2415

6
0,0

169405

,9
0,0

152465

,3

1694

0,6
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0

прямы

е

инвест

иции

(проек

тирова

ние,

строит

ельств

о,

реконс

трукци

я)

Админист

рация

Октябрьск

ого района

».

Приложение № 2
к постановлению администрации Октябрьского района

от «12» апреля  2023 г. № 575

«

33 Доля выпускников 11 классов в местах традиционного

проживания и традиционной хозяйственной деятельности

коренных малочисленных народов Севера, продолживших

обучение в профессиональных образовательных организациях

или образовательных организациях высшего образования

(от общей численности выпускников из числа коренных

малочисленных народов Севера) (%)

90 90 90 90 90 90

».